

*Rille Holding ApS
Gaden 9, Ballum
6261 Bredebro*

CVR-nummer: 31 74 50 63

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den __/__/2023

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Rille Holding ApS
Gaden 9, Ballum
6261 Bredebro

CVR-nr.: 31 74 50 63
Stiftet: 29. august 2008
Kommune: Tønder
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rene Christensen

Pengeinstitut

Bredebro Sparekasse
Storegade 25
6261 Bredebro

Revisor

Revisionskontoret
Aastrupvej 63
6100 Haderslev

Ejerforhold

Kapitalejer med mere end 5% af kapitalen eller 5% af stemmerne
Rene Christensen, Gaden 9, 6261 Bredebro

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af kapitalanbringelse i andre selskaber. Hovedformålet er kapitalanbringelse i andre selskaber, erhvervelse og drift af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2022 udviser et overskud på kr. 16.477, balance pr. 31. december 2022 er kr. 803.719 og udviser en egenkapital på kr. 715.608 - 89%.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	25.472	173
Andre eksterne omkostninger.....	8.694-	0
DRIFTSRESULTAT	16.778	173
Finansielle indtægter	2.540	1
Finansielle omkostninger	1.514-	1-
RESULTAT FØR SKAT	17.804	173
Skat af årets resultat	1.327-	4-
ÅRETS RESULTAT	16.477	169
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	30
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	14
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	25.472	173
Overført resultat	8.995-	48-
DISPONERET I ALT	16.477	169

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
AKTIVER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	537.635	631
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	537.635	631
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	537.635	631
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.517	130
Selskabsskat	18.001	6
Udskudt skatteaktiv	1.254	0
Likvide beholdninger	49.312	60
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	266.084	196
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	803.719	827
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	337.635	311
Overført resultat	252.973	262
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	30
	715.608	728
2 EGENKAPITAL	715.608	728
Anden gæld	88.111	99
	88.111	99
Kortfristede gældsforpligtelser	88.111	99
GÆLDSFORPLIGTELSE	88.111	99
PASSIVER	803.719	827
	803.719	827
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2022	2021 kr. 1000
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo.....	120.000	80
Tilgang i årets løb.....	0	40
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2022	120.000	120
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger primo	512.163	293
Årets resultatandele	25.472	173
Kapitalregulering i perioden.....	0	145
Udloddet udbytte	120.000-	100-
	<hr/>	<hr/>
Op- og nedskrivninger 31. december 2022	417.635	511
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	537.635	631
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
2 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	312.163	0	25.472	337.635
Overført resultat	261.968	0	8.995-	252.973
Forslag til udbytte for regnskabsåret	30.000	30.000-	0	0
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	729.131	30.000-	16.477	715.608
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Rille-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen